
ZARZĄDZENIE NR 179/XX/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Zambrów do prowadzenia określonych spraw Gminy 
w imieniu Wójta Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 7, art. 33 ust. 4 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Denkiewicz - Zastępcę Wójta Gminy Zambrów - do prowadzenia spraw 
Gminy Zambrów w moim imieniu, określonych w art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, oraz do reprezentowania jednoosobowo Gminy Zambrów, w szczególności do samodzielnego 
składania w imieniu Gminy Zambrów oświadczeń woli oraz oświadczeń o posiadanym prawie do 
dysponowania nieruchomością na cele budowlane. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia powołania Pani Ewy Denkiewicz na 
stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Zambrów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB25331-AAA0-4079-941D-B9CEA5506730. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-17T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




